СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

10 февраля  2015 года № 07-02/15

	О согласовании направления средств стимулирования управы района Новогиреево города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов района Новогиреево города Москвы
в 2015 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Новогиреево города Москвы от 10.02.2015 года № НГ-207/6 исх, Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Новогиреево города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов района Новогиреево города Москвы в 2015 году согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Новогиреево www.mo-novogireevo.ru.

3. Направить настоящее решение в управу района Новогиреево города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М.
Глава

муниципального округа Новогиреево

                 В.М. Чикунов

Приложение
к решению Совета депутатов     муниципального округа Новогиреево от 10.02.2015
№ 07-02/15
Мероприятия

по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов района Новогиреево города Москвы в 2015 году за счет средств стимулирования управы района Новогиреево

	Капитальный ремонт многоквартирных домов

	№
	Адрес
	Вид работ
	Сумма денежных средств, тыс. руб.

	1
	Новогиреевская ул. д. 37
	Модернизация системы ДУ И ППА
	1000,00

	Итого по капитальному ремонту многоквартирных домов
	1000,00

	2. Благоустройство дворовых территорий

	1
	Зеленый просп., д. 40

корп. 1,2
	Благоустройство дворовой территории: замена газонного ограждения(280 пог.м), ремонт газонов (750 кв.м.)
	497,27

	Итого по благоустройству дворовой территории
	497,27

	Капитальный ремонт дворовых территорий

	1

	Зеленый просп. д. 46

	Детская площадка, 5 м., 2 ед. опор освещения

	2
	Союзный просп. д. 15 корп. 1
	Детская площадка, 5 м., 2 ед. опор освещения

	3
	Утренняя ул. д. 16 к. 2 (за домом подход к поликлинике)
	Детская площадка, 5 м., 4 ед. опор освещения

	4
	Федеративный просп. д. 18 к. 1 (с лицевой стороны Федеративного просп. д. 20)
	Детская площадка, 5 м., 4 ед. опор освещения

	5
	Федеративный просп. д. 24
	Детская площадка, 5 м., 4 ед. опор освещения

	6
	Фрязевская ул.

д. 15. к. 2
 (д. 15 к. 1,2,3 )

	Детская площадка, 5 м., 3 ед. опор освещения

Детская площадка, 5 м., 2 ед. опор освещения

	7
	Фрязевская ул.

 д. 11 к. 4,5
	Детская площадка, 5 м., 4 ед. опор освещения

	8
	Утренняя ул. д. 18 к. 1,2
	Детская площадка, 5 м., 3 ед. опор освещения

	9
	Зеленый просп.

 д. 62 к. 3
	Детская площадка, 5 м., 2 ед. опор освещения

	10
	Саперный проезд д. 4 (Саперный проезд д.9 за домом)
	Спортивная площадка, 5 м., 2 ед. опор освещения

	Итого по капитальному ремонту дворовых территорий
	4123430,00

	итого
	5620700,00